
  

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 27 апреля 2016 года                         № 497 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город 

Шахунья Нижегородской области от 17.10.2014 № 1072 «Об утверждении 

административного регламента администрации городского  

округа город Шахунья Нижегородской области по предоставлению 

 муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также постановка  

граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях,  

предоставляемых по договорам социального найма» 

 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  

 п о с т а н о в л я е т: 

1. В постановление администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области от 17.10.2014 № 1072 «Об утверждении административного 

регламента администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области 

по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также 

постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, 

предоставляемых по договорам социального найма»  (с изменениями  от 10.07.2015  

№ 815, от 27.03.2015  № 360) внести изменения, изложив пункт 2.6 части 2  

административного регламента в новой редакции: 

«2.6. Помещение для предоставления муниципальной услуги оснащается 

стульями, столами, телефонной связью, компьютером с возможностью печати и 

выхода в Интернет, копировальными электронными устройствами. Места для 

заполнения необходимых документов должны соответствовать требованиям  



к обеспечению доступности для инвалидов в соответствии с законодательством 

Российской Федерации о социальной защите инвалидов.» 

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

обеспечить размещение настоящего постановления в установленном порядке на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


